
Technické služby města Olomouce, a.s.
772 11  Olomouc, Zamenhofova 783/34, P.O. pošta OL 9 BOX 3

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vl. 2052

SP. ZNAK C.3.5. - S3

Jméno Technické služby města Olomouce, a.s. Jméno 

Adresa Zamenhofova 783/34 Adresa 

PSČ 772 11 Město Olomouc PSČ: 627 00 Město

Vyřizuje Vyřizuje 

Telefon Telefon 

IČ 25826603 IČ 

DIČ CZ25826603 DIČ 

Počet Jedn.

1 ks

2 ks 

1 ks

Šekem

Hotově

Kreditní kartou

Na účet

Datum 

Objedn. č. 

Zpráva 

Doprava

Popis Celkem za jedn. CELKEM

15546501

CZ15546501

příkonových hodnot zadaných v SW řadiče)

činností s tím spojených (tedy i aktualizace

(v současné době doplněného i rozptylkou), včetně

Fresnelovou čočkou pro každé světelné pole

-                                

před vjezdem do křižovatky Rooseveltova - Velkomor. 25 000,00 Kč           25 000,00                    

ve směru od zastávky Trnkova do zast. V Kotlině

před vjedzdem do křižovatky Švýcarské nábřeží - 25 000,00 Kč           50 000,00                    

před vjezdem do křižovatky v ulici Švýcarské nábřeží 25 000,00 Kč           25 000,00                    

před OC Šantovka ve směru od zastávky V Kotlině

do zastávky Šantovka

Cena je uvedena bez DPH.

PATRIOT, spol. s.r.o.

Tuřanka 383/92

Brno - Slatina

CELKEM 100 000,00                  

8.10.2018

Velkomoravská v obou směrech

dodávku a montáž TRAM návěstidel GESIG s 

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky

dodavatele

31.10.2018

OBJEDNÁVKA č.:2018/418/VO

Podrobnosti platby

Datum dodání

Vystavil

Schválil

Odběratel: Dodavatel:


